
Abteilung Ausbildung

Ressort Jugendausbildung

Kursabschlussschiessen Gewehr 50 m
Samstag, 3. September 2016 Probstei, Schwamendingen

Rangliste Kategorie G50A U13, U15  liegend aufgelegt 10 - 14 Jahre

Rang Name Vorname Jahrgang f/m Verein
Poly-

sport
Total

1 Hartschen Jannik 2002 m Hegnau SpS 98 94 192 152 178.67

2 Hegglin Alexander 2003 m Wila-Turbenthal SpS 90 90 180 172 177.33

3 Keller Jonas 2006 m Glattfelden SpS 94 94 188 154 176.67

4 Rosser John 2002 m Hegnau SpS 92 95 187 156 176.67

5 Werner Kim 2004 m Dielsdorf SpS 92 92 184 162 176.67

6 Rotzer Joscha 2003 m Dielsdorf SpS 92 90 182 160 174.67

7 Fritz Brian 2004 m Männedorf SpS 97 96 193 132 172.67

8 Albrecht  Lara 2004 f Dielsdorf SpS 85 92 177 160 171.33

9 Stalder Yanis 2002 m Glattfelden SpS 90 91 181 146 169.33

10 Amsler Nadina 2004 f Hegnau SpS 97 86 183 136 167.33

11 Meier Luca 2002 m Hegnau SpS 91 96 187 126 166.67

12 Acker Eric 2003 m Dielsdorf SpS 94 84 178 144 166.67

13 Stoll Timo 2003 m Glattfelden SpS 91 91 182 132 165.33

14 Tardent Vital 2004 m Zürich-Neumünster SSG 86 91 177 140 164.67

15 Zullino Carmen 2005 f Regensdorf SpS 89 89 178 136 164.00

16 Pepi Angel 2003 m Glattfelden SpS 93 90 183 124 163.33

17 Wassink Robin 2004 m Egg-Esslingen FSV 82 89 171 146 162.67

18 Weiss Lionne 2004 f Wettswil FSV 90 91 181 124 162.00

19 Taysir Denis 2004 m Dielsdorf SpS 90 90 180 126 162.00

20 Wieland Dario 2004 m Dielsdorf SpS 78 92 170 142 160.67

21 Bäbler Nicola 2004 m Feld-Meilen SpS 85 86 171 138 160.00

22 Keller Seraina 2004 f Hegnau SpS 94 96 190 92 157.33

23 Da Silva Joel 2002 m Hegnau SpS 86 92 178 114 156.67

24 Bäbler Andrin 2006 m Feld-Meilen SpS 86 91 177 116 156.67

25 Sakhnowsky Fabian 2005 m Hegnau SpS 94 92 186 94 155.33

26 Schriber Lukas 2004 m Glattfelden SpS 89 80 169 128 155.33

27 Fehlmann Louis 2004 m Feld-Meilen SpS 84 80 164 136 154.67

28 Kessler Noël 2003 m Wila-Turbenthal SpS 82 82 164 134 154.00

29 Fehlmann Gilles 2006 m Feld-Meilen SpS 79 83 162 138 154.00

30 Rüesch Stefan 2002 m Hegnau SpS 93 86 179 96 151.33

31 Stocker Christian 2003 m Egg-Esslingen FSV 89 87 176 100 150.67

32 Rölli Noel 2005 m Dielsdorf SpS 90 81 171 110 150.67

33 Peter Liam 2003 m Glattfelden SpS 92 84 176 92 148.00

34 Hefti  Nina 2004 f Feld-Meilen SpS 79 79 158 128 148.00

35 Gretener Yannic 2004 m Feld-Meilen SpS 67 77 144 156 148.00

36 Panduri Fabio 2005 m Dielsdorf SpS 91 83 174 92 146.67

37 Zwahlen Gian-Luca 2004 M Illnau-Effretikon SSV 83 84 167 100 144.67

38 Georgakis Michael 2006 m Zürich-Neumünster SSG 82 93 175 78 142.67

39 Amsler  Yanick 2006 m Hegnau SpS 87 81 168 90 142.00

40 Johnson Roman 2005 m Zürich-Aussersihl SpS 85 77 162 94 139.33
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Abteilung Ausbildung

Ressort Jugendausbildung

Kursabschlussschiessen Gewehr 50 m
Samstag, 3. September 2016 Probstei, Schwamendingen

Rangliste Kategorie G50A U13, U15  liegend aufgelegt 10 - 14 Jahre

Rang Name Vorname Jahrgang f/m Verein
Poly-

sport
Total

41 Rölli Yanik 2004 m Dielsdorf SpS 83 77 160 88 136.00

42 Blaser Laurin 2004 m Feld-Meilen SpS 78 81 159 88 135.33

43 Unholz Robin 2002 m Egg-Esslingen FSV 81 76 157 90 134.67

44 Hefti  Gian 2006 m Feld-Meilen SpS 76 84 160 78 132.67

45 Nef Daniel 2002 m Regensdorf SpS 86 81 167 60 131.33

46 Bolt Nicolas 2005 m Egg-Esslingen FSV 71 68 139 112 130.00

47 Göhring Julian 2005 m Feld-Meilen SpS 77 66 143 102 129.33

48 Lorenz Philipp 2005 m Glattfelden SpS 55 70 125 132 127.33

49 Vogel Manuel 2004 m Egg-Esslingen FSV 64 75 139 92 123.33

50 Johnson Samuel 2006 m Zürich-Aussersihl SpS 55 72 127 90 114.67

51 Kriesi Lenny 2003 m Feld-Meilen SpS 76 56 132 74 112.67

Rangliste Kategorie G50B U13, U15  liegend frei 10 - 14 Jahre

Rang Name Vorname Jahrgang f/m Verein
Poly-

sport
Total

1 Gelsomino Aurora 2004 f Zürich-Neumünster SSG 96 93 189 178 185.33

2 Stucki Steven 2003 m Zürich-Neumünster SSG 94 90 184 176 181.33

3 Gutzmer Maya 2002 f Wallisellen SSG 96 94 190 160 180.00

4 Blättler Domenico 2002 m Zürich-Neumünster SSG 91 83 174 180 176.00

5 Gwerder Mike 2002 m Glattfelden SpS 82 94 176 166 172.67

6 Eugster Luis 2002 m Wettswil FSV 92 87 179 152 170.00

7 Keller Samira 2002 f Hegnau SpS 85 84 169 170 169.33

8 Hug Elias 2002 m Wettswil FSV 85 91 176 154 168.67

9 Frieden Lauri 2003 m Zürich-Neumünster SSG 92 88 180 138 166.00

10 Calandra Fabio 2003 m Glattfelden SpS 85 86 171 138 160.00

11 Wüthrich Deborah 2002 f Fehraltorf SpS 85 89 174 124 157.33

12 Krammer  Jessica 2003 f Wallisellen SSG 81 86 167 130 154.67

13 Akesson Per 2003 m Feld-Meilen SpS 90 83 173 112 152.67

14 Glaus Rahel 2003 f Wallisellen SSG 86 80 166 108 146.67

15 Tchijov Yannick 2002 m Männedorf SpS 77 83 160 108 142.67

16 Wafa Yassin 2002 m Glattfelden SpS 87 93 180 64 141.33

17 Lang Yanick 2003 m Illnau-Effretikon SSV 75 75 150 72 124.00

Schiessen

Schiessen
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Abteilung Ausbildung

Ressort Jugendausbildung

Kursabschlussschiessen Gewehr 50 m
Samstag, 3. September 2016 Probstei, Schwamendingen

Rangliste Kategorie G50C U17  liegend frei 15 - 16 Jahre

Rang Name Vorname Jahrgang f/m Verein Total

1 Kruczkowski Kamil 2000 m Männedorf SpS 97 95 94 96 382

2 Tarifa Seraina 2000 f Feld-Meilen SpS 94 94 99 92 379

3 Näf Felix 2001 m Glattfelden SpS 91 93 95 99 378

4 Wolff Greta 2001 f Dielsdorf SpS 95 94 94 94 377

5 Hendseth Luana 2000 f Dielsdorf SpS 95 93 92 95 375

6 Heimgartner Chantal 2001 f Fehraltorf SpS 91 96 92 93 372

7 Bachofner Sven 2001 m Illnau-Effretikon SSV 94 91 93 92 370

8 Amsler Selina 2001 f Hegnau SpS 93 91 94 91 369

9 Ruchti Gian 2001 m Glattfelden SpS 88 95 93 92 368

10 Feldmann Céderic 2001 m Feld-Meilen SpS 96 90 92 90 368

11 Horber Andras 2001 m Adliswil SV 94 88 90 91 363

12 Boldi Nina 2001 f Illnau-Effretikon SSV 90 88 91 93 362

13 Hegglin Katja 2000 f Wila-Turbenthal SpS 93 86 91 91 361

14 Zippe Marco 2000 m Dielsdorf SpS 94 88 92 86 360

15 Mahler Anina 2001 f Hegnau SpS 92 85 87 91 355

16 Jürgens Jo 2001 m Wila-Turbenthal SpS 87 90 85 89 351

17 Rüegg Alina 2001 f Illnau-Effretikon SSV 83 86 94 87 350

18 Bileg Erdem 2000 m Adliswil SV 87 88 88 85 348

19 Tacchella Mike 2001 m Glattfelden SpS 90 83 83 91 347

20 Bosshard Florian 2000 m Fehraltorf SpS 87 87 81 84 339

21 Bosshard Remo 2000 m Fehraltorf SpS 77 83 86 87 333

22 Brunner Florian 2001 m Illnau-Effretikon SSV 83 84 80 81 328

Rangliste Kategorie G50D U19, U21    liegend frei 17 - 20 Jahre

Rang Name Vorname Jahrgang f/m Verein Total

1 Kuhn Daniel 1996 m Hegnau SpS 97 97 96 92 382

2 Ritter Dominik 1996 m Feld-Meilen SpS 94 95 95 97 381

3 Zehnder Dylan 1999 m Dielsdorf SpS 95 97 96 92 380

4 Vaaler Lynn 1997 f Zürich-Aussersihl SpS 92 95 95 92 374

5 Wolff Vincent 1999 m Dielsdorf SpS 96 94 87 96 373

6 Frommenwiler Loris 1997 m Zürich-Aussersihl SpS 92 92 90 92 366

7 Dressler Henry 1999 m Feld-Meilen SpS 93 92 92 88 365

8 Gebhardt Simon 1999 m Zürich-Aussersihl SpS 90 90 93 90 363

9 Kessler Cécile 1999 f Wila-Turbenthal SpS 89 89 91 92 361

10 Fankhauser Moritz 1997 m Zürich-Aussersihl SpS 90 89 89 89 357

11 Bärtschi David 1998 m Feld-Meilen SpS 89 84 92 89 354

12 Bänninger Kai 1999 m Wila-Turbenthal SpS 87 89 89 83 348

Resultate

Resultate
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Abteilung Ausbildung

Ressort Jugendausbildung

Kursabschlussschiessen Gewehr 50 m
Samstag, 3. September 2016 Probstei, Schwamendingen

Rangliste Kategorie G50E U13 bis U17    kniend frei 10 - 16 Jahre

Rang Name Vorname Jahrgang f/m Verein Total

1 Ruchti Gian 2001 m Glattfelden SPS 95 82 177

2 Boldi Nina 2001 f Illnau-Effretikon SSV 90 86 176

3 Frieden Lauri 2003 m Zürich-Neumünster SSG 88 87 175

4 Feldmann Céderic 2001 m Feld-Meilen SpS 87 87 174

5 Gelsomino Aurora 2004 m Zürich-Neumünster SSG 89 85 174

6 Stucki Steven 2003 m Zürich-Neumünster SSG 85 87 172

7 Bachofner Sven 2001 m Illnau-Effretikon SSV 86 86 172

8 Wolff Greta 2001 f Dielsdorf SpS 89 80 169

9 Näf Felix 2001 m Glattfelden SPS 83 80 163

Rangliste Kategorie G50F U19, U21    kniend frei 17 - 20 Jahre

Rang Name Vorname Jahrgang f/m Verein Total

1 Zehnder Dylan 1999 m Dielsdorf SpS 87 92 179

2 Kuhn Daniel 1996 m Hegnau SpS 88 85 173

3 Vaaler Lynn 1997 f Zürich-Aussersihl SpS 85 87 172

4 Frommenwiler Loris 1997 m Zürich-Aussersihl SpS 79 85 164

5 Bärtschi David 1998 m Feld-Meilen SpS 81 82 163

6 Bänninger Kai 1999 m Wila-Turbenthal SpS 83 76 159

7 Fankhauser Moritz 1997 m Zürich-Aussersihl SpS 80 76 156

8 Gebhardt Simon 1999 m Zürich-Aussersihl SpS 75 80 155

Rangliste Kategorie G50G U15 bis U21    stehend frei 10 - 20 Jahre

Rang Name Vorname Jahrgang f/m Verein Total

1 Wolff Greta 2001 f Dielsdorf SpS 77 90 167

2 Boldi Nina 2001 f Illnau-Effretikon SSV 83 79 162

3 Stucki Steven 2003 m Zürich-Neumünster SSG 72 84 156

4 Zehnder Dylan 1999 m Dielsdorf SpS 80 75 155

5 Bachofner Sven 2001 m Illnau-Effretikon SSV 79 64 143

6 Ruchti Gian 2001 m Glattfelden SpS 64 67 131

7 Kuhn Daniel 1996 m Hegnau SpS 63 60 123

Resultate

Resultate

Resultate
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